Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Ngawi Nomor 04/HK.03.1-

Kpt/3521/KPU-Kab/I/2018 diatur tentang : 

Menetapkan Jumlah Tempat Pemungutan Suara dalam Penyelenggaraan Pemilihan 
Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Timur Tahun 2018  pada Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Ngawi sejumlah 1.551 (seribu lima ratus lima puluh satu) TPS. Menetapkan 
rincian jumlah TPS dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa 
Timur Tahun 2018. 

CATATAN :  - Keputusan KPU Kabupaten Ngawi ini berlaku sejak ditetapkan tanggal 15 Januari 2018 
- Lampiran 6 halaman